会費改定のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素はアルラスポーツ＆スパをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当クラブでは安全に営業を継続するとともに、サービスの維持・向上の為

大変恐縮ではございますが会費を改定させて頂くこととなりました。

スタッフ一同更なるサービス向上に努め、安心・安全でよりご満足頂けるクラブ

運営に全力で取り組んで参ります。会員の皆様には何卒ご理解頂き、引き続き

ご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

アルラスポーツ＆スパ  支配人

2021 年 7 月分（6 月 28 日引落分）より、下記の通り新会費に改定させて頂きます。

会 員 種 別 新月会費（税込額）

レギュラー 10,000 円（11,000 円）

レギュラーＵ30 9,000 円（ 9,900 円）

デイタイム 8,500 円（ 9,350 円）

レギュラー+（プラス）プラン 12,500 円（13,750 円）

レギュラーＵ30+（プラス）プラン 11,500 円（12,650 円）